bat : quod non sine Dœmonis ope ab eo fieri existimatum carceris subiit rigorem ; donec redditæ vitæ , & doctrinæ suæ ratione , Ultramontanas Iustraturus Academias , his se invidiæ retibus extricaret .

Ergo Basileam venit , ubi Jurisprudentiam publice docuit , & *Artem Magnam* conscripsit , quæ duabus Dissertationibus distincta : altera de Rerum Naturalium : altera de Scientiarum Origine , & progressu tractat : Cum duabus Tabulis , quibus ternus cujusque Rei , & Scientiæ , omnibus ab uno ductis principio , progressus ostenditur . Hanc ejus lucubrationem , summi tum ingenii , tum eruditioñis singularis ; quam & ipsam Basileæ publice docuit , cum Nos M. S. invenissimus Venetis Typis publici juris fieri curavimus , addita de nostro Apologetica Dissertatione , de ejusdem Astorini Vita ; quæ , curante forsitan Doctissimo Viro Angelo Calogera Camaldulensi , una cum cæteris , collectis ab eo , editisque Philologicis Opusculis , prodiit in lucem .

Dein venit Groningam , ibique Medicum egit ; ejusque facultatis lauream suscipere coactus patriæ Consuetudini satisfecit : Erat enim consuetudo Groningæ , ut non prius Medicinæ laurea suscipi potuisset , quam Medicinales Theses certamine publico tuerentur ; & , quod difficilis est , detecta prius aliqua Anatomica notitia Typis vulgaretur . Quod utrumque Astorinus pro dignitate adimplevit : Titulum excuso ab se ibi Operi nuncupans : *De Vitali Oeconomia Fœtus in Utero* . De cuius Operis editione ex ipso Diplomate Groningæ cum solemnis signis dato , Amato testante , qui illud legisse dicit , satis constat .

Inde adiit Londinium , atque Parisios , & postremo in Italiam rediens publicam Mathematicæ Cathedram Senis obtinuit : ubi Opus excusit : *De Elementis Euclidis* apud Bonett. MDXCII. in 4. & deinde *Aprodromum Apologeticum de Potestate S. Sedis Apostolice* apud eundem MDXCIII. in 4.

Sed & Patriam repetens , brachiisque exceptus extensis a Carolo Spinello Tarisiæ Principe , ut insignem eidem in Civitate Terrænovæ Bibliothecam selectissimorum Librorum conflaret , quam nunc ejusdem Principis Filius translatam Neapoli possidet ; in eam se quodammodo Astorinus sepelivisse dici poterit ; Nam in ejus veluti secessu quantum sibi roboris , atque nervorum erat ad conscribendos Libros universim intendit : quod ad Annum usque MDCCIII. inde sinenter præstitit : qui Annus sibi & scribendi simul , & vivendi postremus fuit .

Scriptis igitur quæ sequuntur = *Apollonii Pergai Conica integratæ sue , Ordini , atque enitors pristino restituta* . Edit Neap. Apud De Bonis MDXCIV. II. in 4. = *De Vera Jesu Christi Ecclesia contra Lutheranos , & Calvinianos* . Apud Eundem MDCC. in 4. Et apud Roccabert. in Biblioth. Dogmat. Accesserunt huic Operi Tractatus = *De Sacramentis* , & = *De Purgatorio* . Et hæc quidem , cum illis simul , de quibus antea diximus , prodierunt in lucem . Quæ vero addimus M. S. remauferunt = *De Ecclesiastica Hierarchia* = *Philosophia juxta propria principia* = *Isagoge ejusdem in XI Dissertationes divisa* . Quarum I. est = *De Principiis generationis Corporum naturalium* = II. *De Principiis Empedoclis Corporum Naturalium* = III. *De Principiis Chymicis* = IV. *De Sententia Chartæ circa Principia Rerum impugnata* = V. *De Principiis Zenonis , Democriti , & Galilæi* = VI. *De Natura Menti* , & *Corporis* = VII. *De Natura Voluntatis humanae* = VIII. *De Rerum Essentia in genere* = IX. *De Qualitatibus Sensibilibus* = X. *De Habitibus , eorumque Objectis* = XI. *De Vitali Animantium Oeconomia* . Item = *Philosophia Etrusco Carmine modulata* cum ludet = *Tractatus de Optica* = *Logica Pythagorica seu de Natura , & Effentia Rerum* = *Summa Theo-*